
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                    

                                                                                                            
                                                                                                       
                                                                                                             
                                                                                                              

                                  
                          
                                    

                                  
             
 

                        
                

           
              
 

Servicekampanje på tilhengerskivebremser fra BPW ECO Disc TS2-serien 
 
Kjære kunde 
 
BPW Bergische Achsen Kommanditgesellschaft (heretter referert som "BPW") står for sikre 
produkter og bærekraftige løsninger. Som en del av vår produktovervåking og innenfor vår 
konstante feltovervåking har vi funnet ut at våre tilhengerskivebremser av typen BPW ECO 
Disc TS2 fra definerbar produksjonsperiode for bremsekaliperen fra 12.03.2019 til 23.06.2022 
kan det forkomme vanninntrenging i området til justeringsenheten og / eller belgen for 
stempelet. 
 
Dette kan føre til korrosjon på innsiden av bremsekaliperen, noe som igjen kan føre til svikt i 
den automatiske justeringsfunksjonen. I ekstreme tilfeller kan bremseeffekten til den berørte 
bremsekaliper forsvinne helt. Dette dreier seg om akselproduksjonen i årene 2019, 2020 og 
2021. Kjøretøy med bremser fra første halvår 2022 vil være underlagt et eget servicetiltak. 
Dette vil bli informert på et senere tidspunkt.  
 
Vi har identifisert årsakene til dette. Problemet er løst på bremsene som blir levert i dag og 
fremover. 
 
For å unngå funksjonsnedsettelser og mulige følgeskader er det nødvendig å innkalle 
tilhengere med akslinger fra produksjonsårene 2019, 2020 og 2021 for kontinuerlige 
kontrolltiltak, som beskrevet innledningsvis i vedlagte flytskjema "Overordnet prosess".  
 
Det innebærer en detaljert visuell og temperatursjekk som utføres av sjåføren for å 
identifisere unormale bremser. Du må instruere sjåførene om å gjøre følgende: 

 Bremsene skal vurderes ut fra den fysiske tilstanden til bremseskiven 
(korrosjon på grunn av manglende kontakt med bremsebelegget?). 

 Hjulnavene bør sjekkes for merkbare temperaturforskjeller etter turen (et 
kaldere nav indikerer mangel på kontakt mellom klosser og skiven). 

 
Du må også sørge for at BPW-vedlikeholds forskriften (halvårlig kontroll av bremseskivene og 
kaliperene) overholdes. 
 
 
 

Rekommandert brev med mottaksbekreftelse 
Følgebrev til kjøretøyeier
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Som det fremgår av diagrammet, skal alle kjøretøy gjennomgå en funksjonstest av et verksted 
til slutt (se nærmere skjema "Funksjonstest" av verkstedene). Siden risikoen ser ut til å være 
høyere for eldre kjøretøy, må kjøretøy med aksler fra produksjonsårene 2019 og 2020 
gjennomgå en bremse - rulleprøve så fort som mulig, uavhengig av kontrolltiltak fra 
kjøretøyeier / bruker, for å avdekke mulige ikke -funksjonelle bremser. Denne testen skal 
dokumenteres og sendes til BPW på forespørsel. 
 
Tilhengere med aksling fra produksjonsåret 2021 skal kontrolleres iht. flytskjema beskrevet 
i "Funksjonstest av verkstedene" (uten ekstra bremsetestbenktest) i rett tid, uavhengig av 
førerens kontrolltiltak. 
 
Detaljerte serviceinstruksjoner for verkstedene er inkludert og påkrevd for gjennomføring av 
trinnene i henhold til flytskjemaet "Funksjonssjekk av verkstedene". Vi anbefaler at 
funksjonstesten utføres av BPW Direct Service eller BPW - servicepunktene. Du finner en liste 
på Internett under www.bpw.de/service/service-netz. 
 
Avhengig av resultatet av diagnosen og tilgjengeligheten av deler, kan være nødvendig at 
enkelte tilhengere vil måtte på et senere tidspunkt innkalles for ytterligere tiltak. 
 
Vennligst informer verkstedet du har valgt om dette servicetiltaket. For å bestille reservedeler 
trenger verkstedet kjøretøy- og akseldataene du får fra din tilhengerprodusent samt 
dataregistreringsskjemaet. Verkstedet skal sende dataregistreringsskjemaet med utfylte 
kjøretøydata og akselnummer for hvert kjøretøy til BPW Customer Service TS2-
Serviceteam@bpw.de  eller til den lokale og relevante BPW-datterselskapet. 
 
Kun med disse dataene kan verkstedet forsynes med de nødvendige reservedelene for din 
verkstedavtale / tilhenger. BPW vil bekrefte kjøretøyrelatert materialleveranse til verkstedet 
med tilhørende meldingsnummer. Verkstedet skal fylle ut datainnsamlingsarket i sin helhet ved 
verkstedavtale. 
 
Den praktiske gjennomføringen av denne kampanjen utføres av BPW Bergische Achsen 
Kommanditgesellschaft og de respektive BPW-datterselskap (se vedlegg). For avklaring av 
ytterligere tekniske spørsmål, vennligst kontakt representanten i ditt land pr epost til 
ts2@bpw.no   
 
Informasjon ble sendt til den tyske føderale motortransportmyndigheten (KBA) i et brev datert 
30. juni 2022. 
 
Vi vil informere deg i god tid om ytterligere nødvendige tiltak i denne saken. 
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Vi beklager på det sterkeste at disse nødvendige tiltakene vil øke arbeidsbelastningen på dere, 
og vi vil forsøke å holde ulempene for deg så lavt som mulig. For å sikre funksjonssikkerheten 
til kjøretøyene ber vi om din aktive støtte. Vi vil gjerne uttrykke vår oppriktige takk for dette. 
 
Dataregistreringsskjemaet, serviceinstruksjonene og oversikten over BPW-
datterselskapet finner du også under følgende lenker: 
URL-Link: https://www.bpw.de/servicemassnahme-ts2 
QR-Code: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg: 
"Overordnet prosess" flytskjema over det kommende tjenestetiltaket 
"Funksjonstest" flytskjema for verkstedene. 
Oversikt over de berørte chassisnumrene med tilhørende akslingenes produksjonsnummer 
 
 


